河南理工大学体育（太极拳）学院教科办
体育科研工作通知 [2018] 2号
体育学院关于2017-2018第二学期第2周科研等工作的
通     知
各系（室、中心）：
体育学院2017-2018第二学期第4周科研等工作安排经院长办公会批准，现予下发，请遵照执行。
1.关于征集第九届中国学校体育科学大会论文暨第九届高校体育教师教育科学论文报告会征文通知
《第九届中国学校体育科学大会论文暨第九届高校体育教师教育科学论文报告会征文通知》已下发，有关事宜通知详见附件1。请各系室中心和各学科方向负责人组织所属人员积极投稿。我院将支持所有入选墙报交流以上老师参会。注：论文投稿截止日期：2018年6月10日。
2. 中国高等教育学会关于高等教育科学研究“十三五”规划课题2018年度体育专项课题申报的通知
《中国高等教育学会关于高等教育科学研究“十三五”规划课题2018年度体育专项课题申报的通知》已下发，有关事宜通知见附件2。请各系室中心和各学科方向负责人组织所属人员积极申报。请申请人于5月29日前将上述申报材料报送至教科办杨瑞雪老师处，同时将申报书电子版发送至yangruixue@hpu.edu.cn。

附件1
[image: image1.jpg]TEEFAR 2 RE TRz

RTEEFEN EHEEREERIZ RSB XES /LS
HRAR B BUTEE FHF RSO & 2 AESCE A
BE 2 2[2018]7 5
AR XRLGBEFRRAMKEAL:
HPERERA T EHATH¥ BTN “EAETE
FREFEHFASL” 2018 FTHEXT. ARIBRETF
MARLE. RTATHTATFARALRR, REAFHITHT
BRERMELERAT, HSEHEELN “FABTEFREFTH
FAL” RRRFRX, YEBEHAFTFLARTLELER KT
2018 £ 7 A 23 H-26 HASRELVA¥RERRELFENEE
REFHTFHFTHF R IRES. BXRELHFHEF LUK #
FERZBLRTEFRGANFAL” AR AXFLERDT:
—. fEXEHE
AAELEEFEFRACURERRER Y LR FRLWHHT
R#E EXHRBHEEILRE D .
=, REER
2018 44 A 1 HA, £ 2018 4 6 A 10 HAELL, AT FH,
CBXRBRER
LRFEEXAARZ S X FEE T XM, BXLXFH (G
FEZ) —HAFEL 6000 F, FEHAEHFELPEMLIE. B
XE 500-800 F, —R M EEAE. MAKREY (RWE) . H

I

[image: image2.jpg]RA%. BRERGH. £0%F. (FLME2RBLX. HE
HBREK) ;
2. WEAMR X (HE) BRARELBXE, TEXRXH
NE#HTBR, X ERA.
W, |BEFE
FHRAXEFRXYE (BEEX. BE) X #& 3
tyzywyh@sina. com o
B, WRAR
SVBEFELRERLIPEZE R &t myih XTI, T
RFEAX—. =, ZF L, FHTEEERFTFLERTLLER
SMERKIES, P RE—. ZEXWRCFRFERE “FE
FEERAEREAS” . ASERENFERE, RELRRE
RXHEKERFEITL.
<y BRRARHIE
A 4T 18862922037 # & 18912255567
t. e RAhET FTEM,

o
L %2y

(G
1L.2018 #ERAFHTH T F R IRELMLEXRAIEE
2.2018 FERAFHITHENFRXRELME R XFFE

%

Pk o

[image: image3.jpg]M 1
BIERREEBITHER AR ES
LSO AR FE

L. R & T e ER L 3 R SE A R
2. WH BT T WK LA EF K
SHAFHITARKFTEAS R AEHAE,

4L BFHEHFTILA., TR AE RS ZERAE;
LAFHITHAEERRRREUFHE:

6. KHHIFHE XUERSXRAR;
T.HREHMREWEDL S ZRAE,
B.ARFHIFHAHRFIFNELE ZERAR:

9. KEEVERAMNRERTAF T EETFRAR:
10. EFHFHVWER 5 ZERAR;

1L T HFRARE R T R AH R

TR T HF AR

T E KR KAAE
THREELWATERFTERR;

TR AEH A5
THERBEERFE

17 B FR TR T AR B S R
18. #FR TR IT R T 09 AR £ B 5 R

i}

iy
oS S &

B P B P

i

e
>
g

[image: image4.jpg]19. BERAMEE BT FHEWELT SRR

20. BENANEERTRR (R) REHHEAEARBHAR:
21. 1 F # U B AR AR 5

22. W H BT H BT B g R

23. PEGRET LT RERAR,

24. RE R T FRARL L HE R EFEZHA R

25, R H #UT R AF R

26. AEHAEHEAE.

[image: image5.jpg]B 2:
FhELEERGTEFE R AR HRES

IR, MEHAZR N 6000 7)

— I X #% R

LRCEE: (B, Z55. E¥)

2. BIbRRE: (K&, HEF. EH)

. MEMIRE: (FHS. 318 (K&, Z5F. £AHLE
H 2.5 JEX, BEATE. WP

4. IE3: (R¥&, HSF, £A0EH 2.5 Bk, EETHE.
Fomxd s, EXPWERAFSRA “17 . “2.17 . “3.L17 %
BRET. RBEAXRFEMGHE, —#RAZ4%%. EXFHET
i 5000 F. EXFAFHIAFEHFMLEMLIE. D

5. B%MR: (R, AE5F, AHUEN 2.5 EX, 247
BE . Fm AR

= E #% X (500-800 F)

LXEH: (B&k, =55F. B

2. B8 1. 1B 2: FIHZRXETIEE (FR. 5. B
g )

MEHBAL: BAEMRBEERT (R, ANE. B

4. WE: (R, 5. AGEHEHH 2.6 LXK, BEATHE,
B X 7. 600-800 FHIN XHE: BEHATEW. AR FTE. #
RER. #AEZER

5. KA (Rfk. A5, 3-51Y)

6. fEHTIMNESR: WS TIEEM, Ha. HAl. Bk,
AR, B4 @i, WRAEE, BT, KARE(F
M) &, (R&E A

附件2
[image: image6.jpg]PEEFEAFER

HTERSFEE AR THEGENEMR “+=207
ARG 2018 45 B 4K T L S DR 452 38 01

B4 [2018) 38 &

A4, HBE. ERTHEHTES, AT ELERARMEARK
MAR:
METAKRE: T ETRARMEED, bk
FREZR , B AREAMEHATATLE . HAHR
MR B M T4, BB R AT R R E R # s g
Ao BT R AR, o E B R A A
M5 AT TAEH TR R T HEHTREFE “+= 5 AR
B 2018 4 JEART S TRAE (WU T SAETRA) . 4 & TR
BT A A 4 3 i A -
—. FEEERARER el

原文如下：
各省、自治区、直辖市高等教育学会，体育专业委员会单位会员及个人会员：

　　党的十九大报告指出：“广泛开展全民健身活动，加快推进体育强国建设”，强调“全民健身和竞技体育全面发展”。为全面贯彻党的教育方针，培养德智体美全面发展的社会主义建设者和接班人，推进高校体育教育改革和发展，中国高等教育学会为高校体育教师与科研工作者研究设立了高等教育科学研究“十三五”规划课题2018年度体育专项课题(以下简称专项课题)。现将专项课题申报工作有关事宜通知如下：

　　一、研究范围及成果要求
　　专项课题的研究着重围绕高等院校体育教育改革和发展的重要领域，以实践问题为导向，深入开展调查研究。课题负责人可从不同层面、不同视角，根据各自的研究内容确定具体研究题目。课题研究方向应按照课题指南(见附件1)进行。课题指南所列内容是指研究领域，并非课题的具体题目，课题申报人可根据各自的研究内容确定具体题目。

　　研究成果应具有现实性、针对性和较强的决策参考价值。课题研究成果应是具有指导和借鉴意义的调研与研究报告、论著、论文和其他形式的学术成果。学会对研究成果有推荐和使用权。

　　二、立项数量及资助方式
　　专项课题分为重大课题、重点课题、一般课题三类，其中重大课题2项，每项课题资助经费3万;重点课题8项，每项课题资助经费1万;一般课题40项，经费自筹。

　　课题立项后，重大课题和重点课题由中国高等教育学会统一组织开题，一般课题由各课题组组织开题。开题通过后，中国高等教育学会拨付重大课题和重点课题首批研究经费，同时，鼓励课题负责人所在高校给予经费配套支持。

　　三、申报要求及时间安排
　　课题申报面向各省、自治区、直辖市高等教育学会会员、体育专业委员会单位会员及个人会员，课题申报人可以个人名义直接向中国高等教育学会提出申请，鼓励合作研究。课题负责人应具备以下条件：须具有副高级以上专业技术职务;必须真正承担和负责组织、指导课题实施;无法从事实质性研究工作的，不得申请;每个申请人只能申报一项课题;已经承担中国高等教育学会课题且未结题者，不得申报。参加立项遴选的课题不收取任何费用。

　　申请人按要求填写课题立项申报书(见附件2)，申报时必须明确课题类别，申请经费数额要恰当，预算要合理。申报书(一式5份)须经所在单位审查合格、签署意见后，邮寄至体育专业委员会秘书处，同时将电子版发送到指定邮箱。电子版文件请命名为：申请人姓名+单位名+申报课题名称+中国高等教育学会。

　　申报截止日期：2018年5月31日。本次立项课题要求在2年内完成，研究期限自课题批准立项之日起计算。

　　四、联系方式
　　中国高等教育学会体育专业委员会联系人：

　　李金磊 电话：15652660707

　　赵    立 电话：13910810233

　　邮 箱:sswkt2016@126.com

　　邮寄地址：北京市海淀区北三环西路11号，首都体育学院转中国高等教育学会体育专业委员会，李金磊收。

　　邮 编:100191

　　中国高等教育学会秘书处学术部联系人：

　　于洪洪 电话：010-82289799

　　附件：

　　1.中国高等教育学会高等教育科学研究“十三五”规划课题2018年度体育专项课题指南

　　2.中国高等教育学会高等教育科学研究“十三五”规划课题2018年度体育专项课题立项申报书

　　                         中国高等教育学会

　　                          2018年3月22日

附件如下：
[image: image7.jpg]Mt 1

FESSHEZERSHERNERR “+=R” HHEE
2018 FEH B L MR 57

It

TR T B,

L AT B R K R

L2002 FARAERE AL A KEHFRBT A
REA. . NEFRRRHT 5 AT HAREFR
“UEREH I 2030° BLAVAIEY 5 5 B A 4 AR5
(BB THRARARD S NI

(RE A S LR RRREH B AE) ST

- CE R AR B S5 K E e HF
9. PEREHEREAT KL RERED 5B AT,
10. B4 BB Bt R AR 5 35 o U B 5
11 W BB R T AT A R R 1 B 5

12, BT AMAA R T BBARE 6 A B R S0

13, WREAZHLEAURRAY AT HH LRI,
14, 4k A KRR R B ST A

15, K AARTA BRI 5 44 K15

16, BEHE X4 WRE. BB RHE KT

1. BRCORE HOT T AR RO L% B
18, PRARE R A BA A KA BT B 5
19, GR BRS8N A 0L 3 AR
20 (RH BB L L NGE 5 & b AR

[ B = S U O O T
=

[image: image8.jpg]Wt 2

HEHRERFES

REHEREPR “T=2017 ARURE

2018 £ AH LB

WA R O

fit # w5

w4 W

BRI O TR O o 5 O — R
BE 8 400 3 _Clessms i s ek

B ST

WBASNTERAL: _Grs)

H AL B S AR oo

5

FERSHEES
201843 A

g

[image: image9.jpg]¥oOH

—. AEBERAETALZHFAEERERE, AEEE, X9
HEE,
CERATLEEHEN “HERT .
Z.HRIXEE, REHTERFEFXE N
W, OAERBAATATFAR (AL, ZMEITEM. TETE
W, ERRX. WE. KNARERGE—E.

A, AERHF -5 0, wFH: WERTEERI=ZAEE
115, e T¥RETETEHTF2RTLLE RS, Wk:
100191 KERA: R, Fo&E

Email: sswkt2016@126.com

|

[image: image10.jpg]— REEAFTAFIRRER S

WA FR

HRAFR/

R

IMAHLT

FHEH

TAESAL

JHR

HR 2w

HRARR/HA S

FHLSG

TAESAL

HR 2w

HRARR/HR %

HERPAES

T 3 ZERCR
(£

A &3 B, W C. WALk

. LABE. He

HEL% (Jijt)

[image: image11.jpg]= BIBRAMIRBER UL = FRMGH SRR B XA RER

BRI | KRBTSR AL FAR RN 18]

= B AFREER KR T EMRIRA

w o s ZNEIES HHAER ) it dE B fr FERAFIL

[image: image12.jpg]M. REEIHSIE

o RURBIE A ST SRR VY . e SCR BT Tt A s

o RURBTERR R LR BT BN A K E

o RUMBIHTFBEE . Tk AR EIH 2 Ak
© BV T Al K R A DR B

A5

[image: image13.jpg]B HRITKIFR KR
MBI, BRI, BN, BUREARARE. (] 1000 F)

N BHREE

i Si e E] A (Ot LPITRH 8 O

BRL 2t 5

Bt R AP E[R 2

ZENR W/ 22 W B/ 1 B

7 gost
afE 5 R

Bk B

BREM B

[image: image14.jpg]+. REATAKERIED

AN T E S S EE SRR B RE, PREZ T AR

EURREHT L TAR, 7RSSR O AR th A A A O HRE » T I SRS AR AR,

X P, TMEREM RS, ERALRE, FRRARENABRA

THEESSHEY S SAREALFANA, RSP E&SHE 2R AR

TR A IRESN o

TR B

AL T P E F BRI A RHE , PRAIERAE 1 3

FIHAS A AT EESE, 1 N2 FBGA R TR

AR 2 TR T IE T AALRERE IR PLSE BRI T TR B (8], 22

HoAt 25 s A S ) A AR E R ) A B R SRS B PRALE .

fi 3% A
CPTE bL A %)

I

PAGE
— 1 —